台州科技职业学院关于公布 2019 辅导员招聘入围名单的通告

经审定，李旭清等 47 位同志（具体名单见附件）进入我校辅导员招聘考试环节，现予以通告。

2019 年 6 月 10 日下午 4:30 前，所有参加应聘人员携带相关材料（本科及以上毕业证书、学位

证书、身份证、职称证书、技能证书、党员证明等相关证明原件，应届毕业生还需提供就业推荐表、

就业协议书或就读学校相关证明）到台州科技职业学院行政楼 B412 报到，并进行现场资格审查。没

有按时报到者，视为自动放弃所应聘职位。

联系电话：0576-89188025 89188333

联系人： 赵老师 任老师

学校清扬苑（住宿）预订电话：0576-89165877

台州科技职业学院人事处

2019 年 6 月 4 日

台州科技职业学院 2019 年辅导员招聘入围名单

序号 姓名 性别 应聘岗位 毕业学校

1 李旭清 男 辅导员 荷兰瓦赫宁根大学

2 万乐兴 男 辅导员 江西师范大学

3 朱萌 男 辅导员 温州大学

4 陈君 男 辅导员 浙江工业大学

5 张格 男 辅导员 浙江师范大学

6 俞金杭 男 辅导员 安徽师范大学

7 杨淑峰 男 辅导员 西安电子科技大学

8 张涛 男 辅导员 上海工程技术大学

9 陈尔旺 男 辅导员 安徽理工大学

10 胡阿丹 女 辅导员 武汉音乐学院

11 邵婉 女 辅导员 温州大学

12 李璐 女 辅导员 上海对外贸易大学

13 谭芬芬 女 辅导员 中南民族大学

14 刘晓爽 女 辅导员 浙江工业大学

15 陈虹 女 辅导员 浙江海洋大学

16 徐超超 女 辅导员 华东理工大学

17 王夏 女 辅导员 英国爱丁堡大学

18 王芬 女 辅导员 新疆大学

19 胡竞引 女 辅导员 浙江师范大学

20 张霞娅 女 辅导员 江西师范大学

21 刘栓栓 女 辅导员 新疆农业大学

22 潘盼盼 女 辅导员 浙江海洋大学

23 韩雅妮 女 辅导员 韩国中央大学

24 范玲莺 女 辅导员 浙江理工大学

25 王施施 女 辅导员 杭州师范大学

26 李依依 女 辅导员 英国格拉斯哥大学

27 梁翰尹 女 辅导员 英国利兹贝克特大学

28 赖媚 女 辅导员 美国哥伦比亚大学

29 张晓 女 辅导员 浙江大学

30 泮殷 女 辅导员 上海体育学院

31 许广楠 女 辅导员 南开大学

32 赵雯 女 辅导员 苏州大学

33 章彦婧 女 辅导员 杭州师范大学

34 王超超 女 辅导员 英国布里斯托大学

35 郑珍芝 女 辅导员 浙江工业大学

36 钟展如 女 辅导员 南华大学

37 刘卫贞 女 辅导员 黑龙江八一农垦大学

38 高微娜 女 辅导员 浙江大学

39 尹艳艳 女 辅导员 云南民族大学

40 倪卉 女 辅导员 福建师范大学

41 陈慧 女 辅导员 乌克兰哈尔科夫国立师范大学

42 彭晓婷 女 辅导员 浙江工业大学

43 程丹 女 辅导员 江西农业大学

44 陶莹 女 辅导员 浙江农林大学

45 张婉君 女 辅导员 河北工业大学

46 胡晓慧 女 辅导员 宁波大学

47 赵秀菊 女 辅导员 温州大学

	台州科技职业学院关于公布2019辅导员招聘入围名单的通告